

Žádost o informace

Obecní úřad Bělkovice-Laštany
Bělkovice-Laštany č.p. 139
783 16 DOLANY

V Olomouci, 28. 12. 2016

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1, Zjišťovala vaše obec v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po sociálním bydlení?

1.1 Pokud ano, jaká skupina obyvatel má o tuto formu bydlení zájem? (například: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny v péči OSPOD, osoby bez přístřeší, osoby opouštějící zařízení výkonu trestu, osoby ohrožené sociálním vyloučením, ...).

2. Obsahuje návrh rozpočtu obce na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo na zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky?

2.1 Pokud ano, o kolik se úvazky či pracovní místa plánují navyšovat?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na e-mailovou adresu
|. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

OBECNÍ ÚŘAD BĚLKOVICE - LAŠTANY

Č.j. BEL-2016/1903

Dne: 02.01.2017

Tel: 585 396 661, ID datové schránky: z6mbv37

E-mail: obec@belkovice-lastany.cz , www.belkovice-lastany.cz

Se sídlem Bělkovice –Laštany 139 PSČ 783 16 Dolany u Olomouce

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 29.12.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týkala poskytnutí informací v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení.

1. Obec nezjišťovala informace formou veřejné ankety či dotazníkového šetření v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení.
2. Dle platného organizačního řádu nezaměstnáváme sociální pracovníky a neuvažujeme o zřízení pracovního místa v této oblasti.

OBECNÍ ÚŘAD
Bělkovice - Laštany
3



Ing. Tomáš Němčic
starosta obce